m[od]o regni celo[rum]  
 h[oc] g[ra]t[ia] p[er]it[ur]

quod omnia hominada non habent vitam eternam in se manente  
 Tertio dico quod est finitas eternitatis. Exo xv. **S**auarum  
 tuum domine quod firmauerunt manus tue dominus ignat eternum  
 et ult. Ideo quod amat mordiate temporalia ista sicut a  
 uari faciunt illud non potest penetrare lucas xviii. **D**iffi-  
 cile est quod pecunias habent in regnum dei intrabunt. Facilius est  
 camelam per foramen acus transire quam diuites auocari super  
 quod mordiate amat diuites intrare in regnum celorum. Illud  
 bene sciuit sanctus lucas. Ideo mandauit se custodiunt a  
 peccatis. **C**aritate habuit temporalia contempsit. Ideo ad motem  
 superne habitacionis peruenit. **Q**uo nos et perducatur quod per  
 omnia secula ignat. **A**me. **De omnibus sanctis**

**L**audate deum deo nostro omnibus sanctis eius et qui timetis  
 deum pusilli et magni quoniam regnabit dominus deus noster  
 omnibus. **G**audete et exultate et dormite quiete deo disponit  
 xx. Verbum istud operetur diebus diei in qua festa agit  
 omni sanctorum quod deum in celis sine intermissione laudant  
**N**ec mirari laudat eum ubi videt eum facie ad faciem  
 quod eos creauit a dyabolo. **P**atate liberauit a mundi periculis  
 eripuit et in regno eterno coronauit. **I**gitur in vrbibus  
 promissis etiam laudes sanctorum tam non sunt. **P**rimo laudes in  
 mensuris describit ubi laudate deum deo nostro omnibus sanctis  
 eius et qui timetis deum pusilli et magni. **2.** materia  
 laudis exprimit ubi. **D**ominus regnabit dominus deus noster omni-  
 potens et se solum quod sic ab eterno regnauit sed cum sub suis  
 quod in tempore ad regnum suum perduxit. **3.** motus letandi  
 cum subiungit ubi. **G**audete et exultate et dormite quiete gloria  
 deo. **N**o enim sancti laudat deum cum tedio sed inexpressibili  
 gaudio. **N**o quod sancti in celo deum videt clarissime.  
 videndo agnoscunt sufficientissime. agnoscendo dili-  
 genter et feruenter. diligendo laudat deuotissime  
 et laudando gaudet placidissime. **P**rimo duo quod sancti

Sancti in celo pla-  
ciantur habent